



Weinpreisliste - Dezember 2017

Rebenhof Kappner
Am Hasenstein 60
67435 Neustadt

Tel: 06321 963767
Fax: 06321 1876786
info@rebenhof-kappner.de
www.rebenhof-kappner.de

Bank: VR Bank Mittelhaardt
IBAN: DE38 5469 1200 0116 7079 00
BIC: GENODE61DUW

alle Weine sind Deutsche Qualitätsweine Anbaugebiet Pfalz und enthalten Sulfite
die angegebenen Einzelpreise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer
zzgl. Versandkosten iHv. 8,50 € - ab 150 € versandkostenfrei

			Alkoholgehalt in % Vol.	Inhalt in Liter	Einzelpreis inkl. MwSt.	Grundpreis €/Liter	Bestellung
2016	Riesling trocken - No 1		12,5 % Vol.	1,00 l	5,00 €	(5,00 €/l)	_____
2016	Riesling trocken - OLD SCHOOL -	leider schon ausgetrunken!	11,5 % Vol.	0,75 l	5,00 €	(6,67 €/l)	_____
2016	Riesling - MANDELGARTEN -	leider schon ausgetrunken!	13,0 % Vol.	0,75 l	7,50 €	(10,00 €/l)	_____
2015	Riesling - LEINHÖHLE -	leider schon ausgetrunken!	13,0 % Vol.	0,75 l	10,00 €	(13,33 €/l)	_____
2016	Weißer Burgunder trocken	leider schon ausgetrunken!	12,0 % Vol.	0,75 l	5,00 €	(6,67 €/l)	_____
2016	Sauvignon Blanc trocken		12,0 % Vol.	0,75 l	7,50 €	(10,00 €/l)	_____
2016	Gelber Muskateller		12,0 % Vol.	0,75 l	7,50 €	(10,00 €/l)	_____
2013	Spätburgunder trocken RK_Select	leider schon ausgetrunken!	14,0 % Vol.	0,75 l	15,00 €	(20,00 €/l)	_____
2014	Spätburgunder trocken		14,0 % Vol.	0,75 l	7,50 €	(10,00 €/l)	_____
2014	Merlot trocken	leider schon ausgetrunken!	14,0 % Vol.	0,75 l	7,50 €	(10,00 €/l)	_____
Big Bottles - 1,5 Liter Magnum-Flaschen							
2015	Riesling trocken - MANDELGARTEN -	Magnum-Flasche	13,5 % Vol.	1,50 l	20,00 €	(13,33 €/l)	_____
2015	Riesling - LEINHÖHLE -	Magnum-Flasche	13,0 % Vol.	1,50 l	25,00 €	(16,67 €/l)	_____
2014	Spätburgunder trocken	Magnum-Flasche	14,0 % Vol.	1,50 l	20,00 €	(13,33 €/l)	_____
2014	Merlot trocken	leider schon ausgetrunken!	14,0 % Vol.	1,50 l	20,00 €	(13,33 €/l)	_____
2014	Riesling Sekt Brut *		12,0 % Vol.	0,75 l	10,00 €	(13,33 €/l)	_____

* aus Zukauf